

ImpactSphere ApS
Sensommervej 153, 8600 Silkeborg

Company reg. no. 42 51 32 61

Annual report

2022/23

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 March 2024.

Michael Pedersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

ImpactSphere ApS
Sensommervej 153
8600 Silkeborg

Phone 60257020

Company reg. no. 42 51 32 61

Established: 1 July 2021

Domicile: Silkeborg

Financial year: 1 September - 31 August

Board of directors

Michael Pedersen
Morten Wind Lindegaard

Managing Director

Michael Pedersen

Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Management's review

The principal activities of the company

The primary activity of Company ImpactSphere® is to develop the ImpactSphere® End to End ESG Digital Twin SaaS framework and platform, as well as any related business as consulting and marketing in collaboration with Partners in relation to our platform.

During the fiscal year we accomplished to release the first market ready release of the ImpactSphere® End to End ESG Digital Twin SaaS framework and platform, ready for fully scalable operations in High Availability by mainly IBM Cloud, for any size of Corporates and even at On-prem or at any other of the big Cloud providers.

In the fiscal year, ImpactSphere® also engaged into a pilot project with the world largest pump manufacturer, Grundfos, which by successful implementation for a full manufacturing line and plant have proven the capabilities of our very unique framework and platform.

Besides the longstanding and close collaboration with IBM Global for resell and co-development for which we are very thankful, we also engaged into a parallel and similar cooperation with Schneider Electric, which likewise is a global R&D and reselling collaboration, starting in the US.

Thereby ImpactSphere® will leave its so far accomplished Seed stage, and now enter into our Growth stage, servicing our strong reselling and co-developing Partners, meanwhile also establishing our next and professional laid out marketing and branding of ImpactSphere® in the market. During the current fiscal year, we plan to engage with professional growth investors – as our growth stage would require some considerable investments to boost our market entrance and acceptance, meanwhile co-developing with our market driven Partners.

On the academic Research and Development side we are working closely, especially with Aarhus University into areas as otherwise too complex multifactor scenarios in the Agri-culture field of LCA and operations management, and for Copenhagen Business School it's mainly for assessments and mitigations of disruptions in supply chains, as well as simulations of trade-off for advancing into more resilient value chains.

With the unique ImpactSphere® framework and platform, clients can:

- Model Shadow and Digital Twins for single and real-time processing of their business and manufacturing, gaining visualization, detailed insight and auto-assessment as PEF, GHG, ESG as well as auto-LCA and EPD's in a dynamic and more reliable and multifactored context than the past 30 years LCA-practice ever had offered.
- Simulate on any Shadow or Digital Twin structure of processes and assessments, at any level in the corporate complexes.

With ImpactSphere our clients gain real-time insight and automation of ESG and LCA reporting and a tool to proactively optimizing their business for any quantifiable KPI of wish.

Management's review

Development in activities and financial matters

Revenue for the year amounts to DKK -1.014.980, and profit after tax amounts to DKK -611.359. Revenue and profit are considered satisfactory and meet expectations for the year in the light of our so far Seed stage and high investment level.

Events occurring after the end of the financial year

To the knowledge of the management, no significant events have occurred after the end of the fiscal year of material importance for the Company's financial position. However, a considerable amount of R&D TAX credits from Danish SKAT have been unexpectedly delayed for months despite officially approved for pay out by SKAT - which we currently are awaiting. Together with our new Growth stage investor a financially sound Growth and Go-to-Market plan will be set up to lay path for a sound and healthy growth.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/9 2022 - 31/8 2023	1/1 2021 - 31/8 2022
Gross profit	-1.615.549	84.374
1 Staff costs	-360.595	-253.798
Depreciation and impairment of non-current assets	-372.113	0
Operating profit	-2.348.257	-169.424
Other financial income	1.664.697	0
Other financial expenses	-331.420	-149.813
Pre-tax net profit or loss	-1.014.980	-319.237
2 Tax on net profit or loss for the year	403.621	358.611
Net profit or loss for the year	-611.359	39.374
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	39.374
Allocated from retained earnings	-611.359	0
Total allocations and transfers	-611.359	39.374

Balance sheet at 31 August

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	3.349.015	0
4 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	4.370.954
Total intangible assets	<u>3.349.015</u>	<u>4.370.954</u>
5 Deposits	0	19.955
Total investments	<u>0</u>	<u>19.955</u>
Total non-current assets	<u>3.349.015</u>	<u>4.390.909</u>
Current assets		
Trade receivables	10.719	712.205
Income tax receivables	990.596	1.261.429
Other receivables	36.620	379.595
Prepayments	137.856	150.133
Total receivables	<u>1.175.791</u>	<u>2.503.362</u>
Cash and cash equivalents	<u>500.000</u>	<u>503.599</u>
Total current assets	<u>1.675.791</u>	<u>3.006.961</u>
Total assets	<u>5.024.806</u>	<u>7.397.870</u>

Balance sheet at 31 August

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Reserve for development costs	2.612.232	3.409.344
Retained earnings	-3.184.217	-3.369.970
Total equity	-531.985	79.374
Provisions		
Provisions for deferred tax	233.364	653.000
Total provisions	233.364	653.000
Liabilities other than provisions		
Bank loans	5.034.024	4.458.189
Trade payables	111.638	678.927
Payables to group enterprises	0	1.000.000
Other payables	177.765	528.380
Total short term liabilities other than provisions	5.323.427	6.665.496
Total liabilities other than provisions	5.323.427	6.665.496
Total equity and liabilities	5.024.806	7.397.870

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 September 2021	40.000	3.409.344	-3.409.344	40.000
Retained earnings for the year	0	0	39.374	39.374
Equity 1 September 2022	40.000	3.409.344	-3.369.970	79.374
Retained earnings for the year	0	0	-611.359	-611.359
Transferred from retained earnings	0	-797.112	0	-797.112
Adjustment	0	0	797.112	797.112
	40.000	2.612.232	-3.184.217	-531.985

Notes

All amounts in DKK.

	1/9 2022 - 31/8 2023	1/1 2021 - 31/8 2022
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	316.416	253.230
Pension costs	43.081	0
Other costs for social security	947	568
Other staff costs	151	0
	<u>360.595</u>	<u>253.798</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-132.066	-1.011.611
Adjustment of deferred tax for the year	-419.636	653.000
Adjustment of tax for previous years	148.081	0
	<u>-403.621</u>	<u>-358.611</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Additions during the year	3.721.128	0
Cost 31 August 2023	3.721.128	0
Amortisation and depreciation for the year	-372.113	0
Amortisation and write-down 31 August 2023	-372.113	0
Carrying amount, 31 August 2023	3.349.015	0

During the 2022-2023 fiscal year, ImpactSphere® have continued the development and have successfully released a first market ready version of ImpactSphere®, version 2.1.2.14 - which also was the basis for a successful pilot project implementation at the world largest pump manufacturer Grundfos.

Besides our co-development and reselling agreement with IBM Global, we had entered a similar R&D and reselling collaboration with Schneider Electric in US and France - also a Global collaboration which also will generate turnover from February or March already because Schneider will have to pay for their own internal implementation.

The technological roadmap of ImpactSphere count more than 180 development points and features, which will be awaiting either sufficient turnover from IBM and Schneider Electric, or that we engage with a new Growth stage investor, whatever comes first.

4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 September 2022	4.370.954	54.400
Additions during the year	0	4.316.554
Disposals during the year	-4.370.954	0
Cost 31 August 2023	0	4.370.954
Carrying amount, 31 August 2023	0	4.370.954

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/8 2023</u>	<u>31/8 2022</u>
5. Deposits		
Cost 1 September 2022	19.955	19.955
Disposals during the year	<u>-19.955</u>	<u>0</u>
Cost 31 August 2023	<u>0</u>	<u>19.955</u>
Carrying amount, 31 August 2023	<u>0</u>	<u>19.955</u>

6. Contingencies

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Fourgate Holding ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

Charges and security

As security for bank debt of DKK ('000) 5.034, the company has provided a corporate pledge of nominal DKK ('000) 4.750. The corporate pledge includes the following assets, whose accounting value on the balance sheet date is:

Development projects: 3.349.016

Trade receivables: 10.719

Bank deposits of DKK ('000) 500 have been provided as security for the total commitment with the bank.

Michael Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: cca26227-90ed-40dd-a1fa-d0c139699503
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 14:23:28
Underskrevet med MitID



Michael Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Pedersen
Direktør
ID: cca26227-90ed-40dd-a1fa-d0c139699503
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 14:23:28
Underskrevet med MitID



Morten Wind Lindegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Wind Lindegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: f99a2144-e339-4299-a649-ab4756365b98
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 10:23:26
Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 14:32:45
Underskrevet med MitID



Michael Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Pedersen
Dirigent
ID: cca26227-90ed-40dd-a1fa-d0c139699503
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 14:37:14
Underskrevet med MitID

